郑州市教育局处室函件
郑教高函〔2021〕255号

郑州市教育局办公室
关于公布2020—2021两年度郑州地方高校教育
教学改革研究与实践项目（思想政治理论课）

结题验收结果的通知

各地方高校：

2020—2021 两年度郑州地方高校教育教学改革研究与实践

项目（思想政治理论课）自立项以来，各课题组立足教育教学一

线，坚持立德树人根本任务，坚持问题导向，贴近实践应用，积

极开展研究，取得了丰富研究成果，为郑州地方高校思想政治理

论课教育教学改革做出了有益探索，贡献了智慧力量。

经省内外专家评审，2020 年 17 项、2021 年 36 项郑州地方

高校教育教学改革研究与实践项目（思想政治理论课）通过结题

验收(见附件)，现予公布。

希望通过验收（包括优秀、良好和合格）的项目组成员进一

步增强品牌学科特色意识，更加注重研究成果的总结、提炼和培

－2－

育，将理论成果更好转化为生动的教育教学实践，更多惠及广大

青年学生，真正发挥好思想政治教育在人才培养中的培根铸魂作

用，切实解决好“培养什么人、怎样培养人、为谁培养人”这一

根本性问题，在郑州地方高校思想政治理论课教学改革中发挥引

领和示范作用。

附件：1.2020 年郑州地方高校教育教学改革研究与实践项目

（思想政治理论课）结题验收结果一览表

2.2021 年郑州地方高校教育教学改革研究与实践项

目（思想政治理论课）结题验收结果一览表

2021 年 11月 15日